<sup>47</sup>) Cfr. *Anal. August.* 12 (1927/1928) 165.

<sup>48</sup>) Cfr. *Anal. August.* 12 (1927/1928) 166.

ADEODATUS NUZZI AB ALTAMURA  
1705-1711

277

Romae, 16 ianuarii 1706.

Reverende Pater<sup>1</sup>, salutem.

Facta iuxta Decretum Capituli Generalis nuperrime celebrati collectarum distributionem, quae a sacri Ordinis Provinciis et Congregationibus conventui romano debentur, nempe quinquaginta scutorum romanorum pro cereis in festo Purificationis B. Mariae Virginis in hac Alma Urbe dispensandis, et septuaginta duorum eorumdem scutorum pro sustentatione Socii laici Adm. R. Patris Procuratoris Generalis, Provincia ista Insularum Philippinarum pro rata sua solvere debet singulis annis laudato conventui romano scuta quatuor. Iniungimus itaque Paternitati Vestrae, ut dictam summam pro hoc primo anno cito citius transmittat, et ut hanc nostram determinationem in Provincia libris adnotari faciat ad perpetuam memoriam huius debiti, quod quotannis a Provincia exolvendum erit<sup>2</sup>. Bene in Domino valeat.

Romae 16 Ianuarii 1706.=Paternitatis Vestrae Amantissimus.=Fr. Adeodatus Nuzzi, Generalis.=P. Provinciali Insularum Philippinarum.

*Al dorso:* Reverendo Patri Provinciali Insularum Philippinarum Ordinis S. Augustini. Manila. Ad Sanctum Paulum.

GO I, n. 56, 2 hs. ff.

278

Romae, 16 Ianuarii 1706.

Reverende Pater<sup>3</sup>, salutem.

---

1) P. Juan Bautista de Olarte, provincial; nota biográfica y literatura biográfica: RODRÍGUEZ, *Historia*, II, núm. 229.

2) Cfr. doc. núm. 216.

3) Cfr. nota 1; ad calcem del documento va escrito: "Provinciali Insularum Philippinarum"; y al dorso: "Reverendo Patri Provinciali Insularum Philippinarum Ordinis Eremitarum S. Augustini. — Manila. — Ad Sanctum Paulum".

Decreta in nuperrimo Capitulo nostro Generali<sup>4</sup> condita ad vos transmittimus<sup>5</sup>, ut si aliquid in ista Provincia eis dissonum reperiat, ad illorum normam redidere possitis<sup>6</sup>. Deum, qui illa toti Generali Definitorio pro Religionis bono inspirare dignatus est, ut eadem executioni mandetis gratiam conferre ne denegaturam speramus, vosque omnem operam adhibituros nedum ut in omnibus istius Provinciae conventibus promulgentur, sed etiam ne incassum constituta fuisse videantur. Hoc potissimum vestro zelo enixe commendamus, vobisque coelestium benedictionum copiam ac bonorum omnium largitorem apprecamur. Valet.

Romae 16 Ianuarii 1706.=Paternitatis Vestrae amantissimus.=Fr. Adeodatus Nuzzi, Generalis=P. Provinciali Insularum Philippinarum.